

単 価 合 意 書

令和6年5月23日に契約した令和6年度鳥取自動車道出張所管内区画線工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおりに合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年7月22日

発注者 住所 鳥取県鳥取市田園町4丁目400番地

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局

鳥取河川国道事務所長 貴田勝太郎

受注者 住所 鳥取県鳥取市宮長132番地3

株式会社 技工社

氏名 代表取締役 藪田伸一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
		式	1		4,662,044	
舗装工						
		式	1		1,345,400	
薄層カー舗装工						
		式	1		1,345,400	
薄層カー舗装	RPN-201					
		m2	100	8,022	802,200	
薄層カー舗装	RPN-301					
		m2	100	5,432	543,200	
区画線工						
		式	1		1,941,690	
区画線工						
		式	1		1,941,690	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	300	295.3	88,590	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	200	313.6	62,720	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 20cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	300	349.2	104,760	
溶融式区画線	溶融式手動 セフラ 30cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	300	570.7	171,210	
溶融式区画線	溶融式手動 セフラ 45cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	300	746.6	223,980	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 白色 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	300	665.6	199,680	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装有					
		m	300	357.8	107,340	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装有	m	200	377.1	75,420	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 20cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装有	m	300	430.4	129,120	
溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 30cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装有	m	300	693.7	208,110	
溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 45cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装有	m	300	925	277,500	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 白色 厚1.5mm 排水性舗装有	m	300	756.1	226,830	
ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 白色 加熱	m	300	126.9	38,070	
ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 破線 15cm 白色 加熱	m	200	141.8	28,360	
仮設工		式	1		1,374,954	
交通管理工		式	1		1,374,954	
直接工事費		式	1		4,662,044	
共通仮設費		式	1		1,236,373	
共通仮設費		式	1		82,721	
現場環境改善費（率計上）		式	1		82,721	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,153,652	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		5,898,417	
現場管理費		式	1		3,737,585	
工事原価		式	1		9,636,002	
一般管理費等		式	1		2,113,998	
工事価格		式	1		11,750,000	
消費税相当額		式	1		1,175,000	
工事費計		式	1		12,925,000	